Директору

БПОУ ВО «Вологодский  колледж

Технологии и дизайна»

Невской Ирине Александровне

от______________________________
ФИО абитуриента,

поступающего на специальность

________________________________

________________________________

заявление.

Прошу выдать мне следующие документы:

− __________________________________________________________;

− __________________________________________________________;

− __________________________________________________________;

− __________________________________________________________

в связи с тем, что________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

«__» _________ 202_                              ____________
Подпись

Оригинал документа об образовании__________________________________

№ _______________________, выданный ______________________________

на имя ___________________________________________________________

возвращен.

«__» _________ 202_

Ответственный секретарь

приемной комиссии _________________
Подпись

Документ об образовании – получил ____________

«__» _________ 202_ Подпись